

Sams tre fonds-vedtægter, gamle Samfond 1988, ny Samfond 28.juni 2007, Martinus Dialogfond og testamente 28.juni 2007

	medlems- antal	sammen- sætning	hvem	udpeges af	alder	For- mand	aflønning	formål	Notater i vedtægter og testamente m.m.
Testamentet 28.6.2007 Gentager Dialogfonden	mindst 5 højst 7 altid ulige	Højst to MI medlemmer MI aldrig flertal (=d. 28.7 vedtægter	Specielt nævnt : Nærmeste venner, som har hjulpet ham imod Finn, må fortælle om sagen. Majken Bøg, Inga Vilhjalmsdottir, Vagn Noach og Henry Hedegård		75 år - ligesom Dialog Foden		<i>Medlemmer</i> og Forretnings-fører årshonorar	1) Moskildvad hovedformål 2) Udgiv Sams to bøger, og 3) diverse Martinus aktiviteter	Ny fond : Dialogfonden oprettes hvis vedtægtsændringerne ikke tillades. "Jeg erklærer mig indforstået med, at Sam Zinglersens Fond om muligt ophæves, og at dens midler i givet fald sammenlægges med den nyoprettede fond, såfremt der i bestyrelsen er det fornødnflertal herfor og det accepteres af Fondsmyndigheden."
Gamle SamFond 1988	mindst 3	1 rådsmedlem	Sam+Aage+Finn vælger samlet nyt medlem		livstid		Forretnings-fører kan få årshonorar	Institutioner, Moskildvad, Sams bøger, Martinus- aktiviteter	<i>Fonden kan ændres /nedlægges ved enstemmiged og tilladelse fra fondsmyndighederne. Der kræves 2/3 flertal for at udpege nyt medlem</i>
Moderniseret Sam-fond 28.juni 2007	mindst 5 højst 7	MI ansatte og rådet aldrig flertal	Sam udvælger 2 medlemmer - Man vælger selv efterfølger	1) MI , 2)Sindal historisk- Forening 3) Sindal turist-F.	75 år	For- mand	<i>Medlemmer</i> og Forretnings-fører årshonorar	1) Moskildvad hovedformål 2) Udgiv Sams to bøger, og 3) diverse Martinus aktiviteter	Bestyrelsen er berettiget til at antage en bestyrer Bestyrelsen er berettiget til at antage lønnet medhjælp Fondens bestyrelsesmedlemmer er ulønnede, dog kan der tillægges medlemmerne samt et som forretningsfører udpeget bestyrelsesmedlem et passende årshonorar.
Underskrevet I. Wilhelsdottir + BW + Sam	altid ulige tal	Højst to MI medlemmer	4 navne indskrevet: Majken, Willy,Lene,Jan			3 år ad gangen			Fonden kan foretage ændringer i denne vedtægt med 4/5 flertal.
Martinus Dialog fond 28- juni 2007	mindst 5 højst 7	MI rådsmed- lemmer aldrig flertal	Første bestyrelse: Vagn Noach , Maiken Bøgh . Man vælger selv sin efterfølger - med accept fra de andre	1) MI , 2)Sindal historisk Forening 3)bestyrer for Moskild- vad	75 år		<i>Medlemmer</i> og Forretnings-fører årshonorar	1) Moskildvad hovedformål 2) Udgiv Sams to bøger, og 3) diverse Martinus aktiviteter	Sam Zinglersen har ønsket, at der efter hans død stiftes en ny fond, såfremt bestyrelsen i Sam Zinglersens Fond ikke søger eller ikke får Fondsmyndighedens tilladelse til de ændringer af fondens vedtægter, som Sam Zinglersen som bestyrelsesformand ønsker, at der bliver foretaget, og som svarer til vedtægterne nedenfor. Opnås tilladelsen ikke, men opstår der senere mulighed for at sammenlægge de to fonde til en fond med de vedtægter, som fremgår nedenfor, ønsker Sam Zinglersen, at det sker.
Underskrevet I. Wilhelsdottir + BW + Sam	altid ulige tal	Højst to MI ådsmed- lemmer							Bestyrelsen er berettiget til at antage en bestyrer Bestyrelsen er berettiget til at antage lønnet medhjælp Fondens bestyrelsesmedlenu11er er ulønnede, dog kan der tillægges medlemmerne samt et som forretningsfører udpeget bestyrelsesmedlem et passende årshonorar.Fonden kan foretage ændringer i denne vedtægt med 4/5 flertal